
Zarządzenie nr 12 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 115 Rektora ZUT z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie wymiaru czasu pracy w 2019 roku  

Na podstawie art. 129–131 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 917, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1, § 14 ust. 1 i § 20 Regulaminu 

pracy ZUT (zarządzenie nr 117 Rektora ZUT z dnia 10 lipca 2009 r., ze zm.), zarządza się, 

co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 115 Rektora ZUT z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie wymiaru czasu pracy 

w 2019 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

1. Wyznacza się dodatkowe dni wolne od pracy:  

1) 2 maja 2019 r. (czwartek) 

2) 27 grudnia 2019 r. (piątek)  

2. Pracownicy zatrudnieni przy pilnowaniu, wykonujący pracę zgodnie z harmonogramem, którym 

dzień pracy przypada na 2 maja i 27 grudnia 2019 r., otrzymają inny dzień wolny od pracy 

w okresie rozliczeniowym. Miesięczny wymiar czasu pracy w miesiącu, w którym ustalony 

zostanie dzień wolny od pracy, nie ulega obniżeniu.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Arkadiusz Terman 

prorektor ds. studenckich 


	Zarządzenie nr 12
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 lutego 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 115 Rektora ZUT z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie wymiaru czasu pracy w 2019 roku
	§ 1.
	§ 2.


